
Trifulòt - Lanýžové pralinky Alba mini, Tartuflanghe
5 příchutí, 10 ks, 70g

  

Balení obsahuje 10 pralinek v pěti rozmanitých příchutích, které kombinují jemnost čokolády s
intenzivní chutí lanýžů, zažijte chuť Itálie ve své nejvyšší kvalitě! 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH325,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 325,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/lanyzove_pralinky_male.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21744&virtuemart_category_id=531&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Trifulòt - Lanýžové Pralinky Alba Mini, 70 g

Užijte si luxusní lanýžové pralinky od Tartuflanghe z italské Alby. Balení obsahuje 20
pralinek v pěti rozmanitých příchutích, které kombinují jemnost čokolády s intenzivní chutí
lanýžů. Ideální jako dárek nebo gurmánská pochoutka.

Tyto exkluzivní pralinky pocházejí z italské oblasti Alba, která je proslulá svými vysoce
kvalitními lanýži. zažijte chuť Itálie ve své nejvyšší kvalitě!

Rozmanitost Chutí
- Pět Různých Příchutí: Každé balení obsahuje mix pěti delikátních příchutí, které zahrnují
kombinace jako bílá čokoláda, pistácie, lískový oříšek a další. Každá pralinka je malým
mistrovským dílem, které překvapí svou jedinečností.
- Autentické Italské Složení: Vyrobeno s využitím tradičních receptur a pouze těch
nejkvalitnějších ingrediencí z oblasti Alba, známé svou kulinářskou excelencí.
Luxusní Zážitek
- Neodolatelná Chuť a Vůně: Pralinky kombinují jemnost čokolády s intenzivní chutí lanýžů,
čímž vytvářejí bohatý a komplexní chuťový profil.
- Gurmánský Dárek: Ideální jako elegantní dárek pro milovníky čokolády a lanýžů, nebo jako
luxusní pochoutka pro vlastní potěšení.

Specifikace
- Typ Produktu: Lanýžové pralinky
- Počet Pralinek: 10 ks
- Celková Hmotnost: 70 g
- Výrobce: Tartuflanghe
- Původ: Alba, Itálie

Výhody
Všestranné Použití
- Pro Speciální Příležitosti: Skvěle se hodí na oslavy, jako sladká tečka po večeři, nebo jako
součást elegantního pohoštění.
- Praktické Balení: Kompaktní balení je ideální pro sdílení s přáteli a rodinou, ale také na
cestách nebo jako rychlý sladký únik v hektickém dni.

Kvalitní Ingredience
- Bez Umělých Přísad: Pralinky jsou vyrobeny bez použití umělých konzervantů, barviv či
aromat, což zaručuje autentickou chuť.
- Tradiční Výroba: Každá pralinka je vytvořena s láskou a péčí, což zajišťuje jejich vysokou
kvalitu a jedinečnost.

Použití
Doporučení pro Servírování
- Ideální Teplota: Pro nejlepší chuťový zážitek doporučujeme servírovat pralinky při pokojové
teplotě.
- Párování s Nápoji: Pralinky se skvěle hodí k různým druhům vín, šampaňského nebo kvalitní
kávy, což zvýrazní jejich chuťové tóny.

Doporučení a Tipy
- Kombinace s Ostatními Dezerty: Experimentujte a zkuste pralinky kombinovat s dalšími
dezerty, jako jsou koláče nebo zmrzliny, pro vytvoření unikátních chuťových variací.
- Servírování jako Součást Dárkového Koše: Pralinky jsou ideálním doplňkem jakéhokoli
dárkového koše pro gurmány.

Ekologická a Sociální Odpovědnost
- Odpovědná Produkce: Tartuflanghe se zavazuje k udržitelným výrobním postupům a podporuje
místní komunity v oblasti Alba.
- Podpora Tradičního Řemesla: Výroba pralinek podporuje zachování tradičních italských



kulinářských řemesel.

Skladovací teplota:     14,00 °C
Energetická hodnota kj/kcal:     2353/565
Alergeny:     01 OBILNINY, 08 OŘECHY, 07 MLÉKO, 06 SÓJOVÉ BOBY
Stopová množství alergenů:     03 VEJCE, 05 ARAŠÍDY
Bílkoviny g:     8,3 g
Cukry g:     42 g
Nasycené mastné kyseliny g:     15 g
Organický:     Ne
Sacharidy g:     48 g
Sůl g:     0,24 g
Tuky g:     37 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

